
  

  

 
 
REFERENCE:  18FOI 31 
 
You requested the following information: 
 
 
 

(1) How many EU flags has your department bought since 23 June 2016?  
 
(2) How much money has your department spent on buying EU flags since 23 June 2016?  
 
  
 
We have handled your request under the Freedom of Information Act 2000. 

 

 
The Wales Office has not purchased any EU flags since 23 June 2016. 
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